
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

105/2023

08/11/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
ALARME COM MONITORAMENTO ELETRÔNICO 24 HORAS DIÁRIAS,COM SENSOR
INFRAVERMELHO DE MOVIMENTO INTERNO, CÂMERAS DE MONITORAMENTO,
COM TRANSMISSÃO DE EVENTOS VIA ONDAS DE RÁDIO OU GPRS, COM
TECLADO DE OPERAÇÃO DO SISTEMA, COM INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO
EM REGIME DE COMODATO A SER INSTALADO NOS PRÉDIOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC

105/2023

c) Modalidade: Pregão presencial
34/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/01/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

         O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) MELANIA ELISA WRONSKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  em  especial  pela  Lei  nº  10.520/02  e  em  face  aos  princípios  ordenados  através  da  Lei  nº
8.666/93,  e  alterações  posteriores,  após  analisado  o  resultado  do  Pregão  acima  especificado  resolve:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA

R$ 6.120,0012,000 510,00001 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM MONITORAMENTO
ELETRÔNICO 24 - Marca: Inviolvel

UN

R$ 4.680,0012,000 390,00002 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM MONITORAMENTO
ELETRÔNICO - Marca: Inviolvel

UN

R$ 8.460,0012,000 705,00003 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM MONITORAMENTO
ELETRÔNICO - Marca: Inviolvel

UN

R$ 7.560,0012,000 630,00004 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM MONITORAMENTO
ELETRÔNICO 24HRS DIÁRIAS, COM SENSOR INFRAVERMELHO DE
MOVIMENTO INTERNO, COM TRANSMISSÃO DE EVENTOS VIA
ONDAS DE RÁDIO OU GPRS, COM TECLADO DE OPERAÇÃO DO
SISTEMA, COM NO MÍNIMO 17 UND SENSORES IVP, 01 UND
NOBREAK 0.6 KVA 1X7AH, E 04 UND CÂMERAS BULLET FULLHD
2MP 25M-2.8MM-IP67, COM INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO EM
REGIME DE COMODATO A SER INSTALADO NO PRÉDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. - Marca: Inviolvel

UN

R$ 15.000,0012,000 1.250,00005 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM SENSOR
INFRAVERMELHO DE MOVIMENTO INTERNO COM TRANSMISSÃO
DE EVENTOS VIA ONDA DE RÁDIO OU GPRS, COM TECLADO DE
OPERAÇÃO DO SISTEMA,COM NO MÍNIMO 15 UND SENSORES IVP,
01 UND NOBREAK 0.6 KVA 1X7AH, E 13 UND CÂMERAS BULLET
FULLHD 2MP 25M 2.8MM-IP67 01 UND BOTOEIRA DO PÂNICO,
SISTEMA DE CFTV COM MONITORAMENTO ELETRÔNICO 24 HRS
DIÁRIA, COM CÂMERAS INFRAVERMELHO DE VISUALIZAÇÃO
NOTURNA, COM DVR DE ARMAZENAMENTO DE IMAGENS, COM
ISTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO A SER
INSTALADO NO PRÉDIO DO CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO
INFANTIL PINGO DE OURO, DO MUNICÍPIO DE BELMONTE. - Marca:

UN

________________________________

PREGOEIRO
MELANIA ELISA WRONSKI

02/01/2024Belmonte,



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

105/2023

08/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
Inviolvel

R$ 16.500,0012,000 1.375,00007 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM MONITORAMENTO
ELETRÔNICO 24HRS DIÁRIAS, COM SENSOR INFRA VERMELHO DE
MOVIMENTO INTERNO COM TRANSMISSÃO DE EVENTOS VIA
ONDAS DE RÁDIO OU GPRS, COM TECLADO DE OPERAÇÃO DO
SISTEMA COM NBO MÍNIMO 35 UND SENSORES IVP 03 UND
SENSORES IVP+IVP 02 UND NOBREAK 0.6 KVA 1X7AH, 08 UND
CÂMERAS BULLET FULLHD 2MP 25M 2.8MM-IP67, 01 UND DVR
FULLHD 04CH 1HDD 6TB, 01 UND DVR FULLHD 8CH 2MP LITE COM
INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO A SER
INSTALADO NO PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SITUADO NA RUA NOSSA SENHORA JESUS DE BAIATACA Nº133 -
Marca: Inviolvel

UN

PATRIMONIAL SEGURANCA LTDA

R$ 24.000,00600,000 40,00006 - CONTRATAÇÃO DE HORAS MENSAIS DE VIGILÂNCIA  ARMADA
CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BELMONTE - Marca:
SERVIÇO

HRS

R$ 82.320,00Total geral:

________________________________

PREGOEIRO
MELANIA ELISA WRONSKI

02/01/2024Belmonte,


